



توتک ثبت ملی شد

مدیرکل میراث فرهنگی البرز گفت: دواتر ناملموس در استان در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام فخرالدین صابری اظهار کرد: دانش، فن و مهارت رفوقری که عنوان یکی از رشته‌های وابسته به هنر و مهارت دوخت و دوز سنتی است که در حال حاضر فعالان این رشته بسیار محدود بوده و این مهارت و هنر رو به فراموشی است. وی افزود: مهارت پخت و فرهنگ شیرینی توتک در البرز مهم بود چرا که از دیرباز شیرینی توتک در کرج و استان البرز جایگاه خاص و ویژه‌ای داشته و علاوه بر این که این شیرینی مخصوص این استان است در فرهنگ و آداب و رسوم مردمان این دیار نقش بسزایی داشته است. به طوری که در ایام نوروز تمامی مردم به میمنت نوروز از این شیرینی استفاده می‌کردند و یادآور این ایام است علاوه بر آن در مراسم‌های عروسی نیز از آن استفاده می‌کردند.

ناهمخوانی اعداد و ارقام پروژه انتقال آب به چذابه با واقعیت‌های مورد نیاز منطقه به قاچاق آب منتهی نشود!

ردپای فساد اداری در رمزگشایی از طرح‌های ضربتی انتقال آب



پانزدهم آبانماه ۱۳۹۶ بود که رضا اردکانیان وزیر نیرو با سفر به مرز چذابه، طرح انتقال آب شرب تصفیه شده از شهر بستان به پایانه مرزی چذابه را از محل طرح آبرسانی غدیر افتتاح کرد.

به گزارش اسکان‌نیوز، به گفته منابع خبری رسمی، این طرح شامل احداث ۲۸ کیلومتر خط انتقال آب از بستان تا چذابه، احداث دو ایستگاه پمپاژ انتقال آب به ظرفیت‌های ۱۸۰ و ۲۸۸ مترمکعب در ساعت و احداث ۵۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب است که مجموعاً طی ۵۵ روز اجرایی و وارد فاز بهره‌برداری شد. اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح خط انتقال آب به پایانه مرزی چذابه بیش از ۲۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات عمرانی بخش آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان تامین شده است. هر چند این مقام وزارتی اشاره کرده که طرح آبرسانی پایانه مرزی چذابه به منظور انتقال آب شرب با کیفیت و پایدار به پایانه مرزی فوق، جهت تامین نیاز زوار حسینی در ایام محرم و صفر و رانندگان عبوری در سایر روزهای سال از مرز چذابه به بهره‌برداری رسیده است؛ اما به نظر می‌رسد اظهارات وزیر نیرو با واقعیت‌های جاری در منطقه چذابه منطبق نیست.

ارقام پرسش برانگیز

برای ادراک بهتر سرخ‌های فساد اداری، در درجه اول به تحلیل خبر مذکور می‌پردازیم: «همیت خبری» این رویداد تحت عنوان «طرح ضربتی انتقال آب برای زوار حسینی» است. در سخنان وزیر نیرو در روز افتتاح این طرح، برای توجیه این انتقال، نه به ساکنین منطقه، بلکه به فعالیت اقتصادی تردد روزانه هزار کامیون اشاره شده است؛ یعنی در واقع وزیر نیرو به شکلی بسیار ساده گریانه مفهوم «منافع ملی» را برای ترده هزار کامیون خرج می‌کند و به این وسیله

بدون اشاره به رقم پروژه، آن را مهم، فوری و در رده اقدامات پایدارسازی آب قرار می‌دهد.

حال اگر بر اساس استانداردهای جهانی میزان متوسط مصرف آب روزانه برای هر فرد را در حدود ۱۵۰ لیتر، یعنی حدود ۱۵ صدم مترمکعب در نظر بگیریم؛ با تحلیل ارقام ارائه شده از سوی وزیر نیرو با داده‌های جالب توجهی روبه‌رو خواهیم شد. آقای وزیر گفته‌اند: «۲۸۸ مترمکعب در ساعت در سطح حداکثری و ۱۸۰ مترمکعب در ساعت آب، در سطح حداقلی برای زوار در ایام ربیعین و دیگر ترددکنندگان از مرز در طول سال میباز می‌شود.» جدا از این که

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران:

بازگشت آب به چشمه علی کذب است

شده رو به رو شدم. وی با بیان اینکه متأسفانه آب به چشمه علی بازگشته است، گفت: حوضچه‌ای که پایین چشمه قرار دارد پر از آب بود درحالی که از خروجی اصلی چشمه هیچ آبی خارج نمی‌شد و آب حوضچه هم راکد بود. لذا از اهالی و افراد حاضر در محل پرس و جو کردم و متوجه شدم که آب موجود در حوضچه با تانکر به آنجا منتقل شده است. درحالی که اگر آب به چشمه علی بازگشته بود، باید به شکل روان در آن منطقه جاری شده و از سوی دیگر خارج می‌شد. نظری با تاکید بر اینکه باید مسئولان هرچه سریعتر اقدامات لازم برای بازگشت آب به این چشمه تاریخی را در دستور کار خود قرار دهند، خاطرنشان کرد: مساله دیگری که متأسفانه توجهی به آن وجود ندارد، نقش

برجسته و حکاکای‌های بالای چشمه علی است که بدون هیچ محافظتی در این منطقه رها شده و احتمال وارد شدن آسب به آن وجود دارد. عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران درباره انتشار تصاویری از آب تنی کودکان در حوضچه مقابل چشمه علی نیز تصریح کرد: در بازدید از این منطقه این موضوع نیز توجه مرا به خود جلب کرد. لازم است شهرداری نظارت بیشتری در این زمینه داشته باشد، چرا که با توجه به راکد بودن آب و عدم جوشش آن از چشمه، احتمال وجود انواع میکروب در این آب بسیار بالاست که می‌تواند منجر به بروز بیماری‌های پوستی برای کودکان شود.



خبر



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست:

دبه محیط‌بانان پرداخت می‌شود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با اعلام این که ۳۰۰ محیط‌بان امسال استخدام خواهند شد افزود: دبه معوق محیط‌بانانی که از سال ۱۳۹۴ دچار مجروحیت شده‌اند پرداخت می‌شود.

به گزارش مهر، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست در نشستی خبری در آستانه روز ملی محیط‌بان برگزار شد اعلام کرد: در نظر داریم امسال ۳۰۰ محیط بان در کشور استخدام کنیم. سرهنگ جمشید محبت‌خانی با تاکید بر تبدیل دانشکده محیط زیست به دانشکده محیط‌بانی افزود: محیط بانانی که در آزمون استخدامی موفق می‌شوند باید دوره های کاردانی تا کارشناسی را بگذرانند. وی ادامه داد: محیط بانان مانند نیروی انتظامی صاحب درجه می‌شوند که از محیط دار سوم شروع و به ارشد محیط داری می‌رسد که نقش مستقیمی در میزان حقوق و پست سازمانی دارد. در نظر داریم امسال ۳۰۰ محیط بان را استخدام کنیم که آزمون آنها به صورت متمرکز از سوی سازمان سنجش برگزار می‌شود، در مرحله اول ۶۰۰ نفر پذیرفته می‌شوند و از میان آنها با برگزاری مصاحبه ۲۰۰ نفر انتخاب می‌شوند

دبه محیط‌بانان پرداخت می‌شود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گفت: از سال ۹۴ تاکنون هیچ مبلغی برای جبران خسارت محیط بان‌هایی که در برخورد با متخلفان و هنگام به کارگیری سلاح باعث مجروحیت مجرمین شده بودند به سازمان حفاظت محیط زیست پرداخت نشده بود. خوشبختانه به تازگی سه میلیارد تومان از طرف دولت به سازمان حفاظت محیط زیست واصل شده است تا بتوانیم دیه‌هایی را که از سال ۹۴ باید پرداخت می‌شد واریز کنیم. محبت‌خانی با اعلام این که لایحه محیط بانان مراحل نهایی بررسی را در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس طی می‌کند ابراز امیدواری کرد که هر چه زودتر این لایحه برای بررسی به صحن علنی مجلس برسد. وی گفت: به‌طور قطع با تصویب این لایحه گشایشی برای محیط بانان در حوزه قانون به‌کارگیری سلاح ایجاد خواهد شد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست با اشاره به دستورالعمل جدید ابلاغ شده توسط ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بر اساس این دستورالعمل یگان‌های حفاظت و دستگاه‌ها باید بودجه مستقل داشته باشند و بر اساس این دستورالعمل سازمان برنامه و بودجه مکلف است برای کلیه یگان‌ها بودجه مستقل از دستگاه‌ها اختصاص دهد.

محیط‌بانان شهید، مشمول خدمات بنیاد شهید می‌شوند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست در ادامه یادآور شد: تا کنون ۱۲۰ محیط بان در راه حفاظت از محیط زیست کشور جان خود را از دست داده و به مقام شهادت نائل شده‌اند. متأسفانه پرونده این شهدا در بنیاد شهید با مشکلاتی مواجه می‌شد اما بر اساس بخشنامه جدید ستاد کل نیروهای مسلح قرار شده با محیط‌بانان شهید مشابه کارکنان نیروهای مسلح رفتار شده و امور مربوط به پرونده شهدا با سرعت بیشتری پیگیری شود. محبت‌خانی افزود: از ۱۲۰ شهیدی که از ابتدای انقلاب اسلامی در حوزه محیط بانی به شهادت رسیده‌اند تنها ۱۷ نفر آنها در بنیاد شهید پرونده دارند و خانواده آنها حقوق دریافت می‌کنند. مابقی خانواده‌هایی که سازمان محیط زیست سرپرست آنها را به عنوان شهید می‌داند مبالغی جزئی از سوی سازمان دریافت می‌کنند اما به‌طور قطع مبالغ کافی نیست که خوشبختانه دستورالعمل جدید کمک می‌کند که مشکل معیشتی این خانواده‌ها نیز حل و فصل شوند.

گزارش‌جمع

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (سهامی عام) رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۹۷/۴/۲۴ در محل تالار اندیشه تهران در حضور بیش از ۸۵۰ در صداد سهامداران برگزار شد. آقای علی شیخی به عنوان رئیس مجمع و آقای نجم‌الغیر و خانم معصومه رضائی به عنوان ناظرین و منشی جلسه آقای کوروش امانی انتخاب ویسی از فرانت گزارش هیات مدیره ارائه گزارش بازرس قانونی موارذ ذیل به تصویب سهامداران رسید.

۱. تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
۲. تخصیص سود ۵۰۰ میلیارد به عنوان سود قابل تقسیم هر سهم
۳. انتخاب روزنامه دنیای اقتصاد و اطلاعات به عنوان روزنامه رسمی و کنترال‌انتشار
۴. انتخاب سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس و بازرس رسمی



شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (سهامی عام)

ترازنامه

در تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶

دارایی‌ها	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰
دارایی‌های جاری	۱۸۱،۵۱۰	۱۰۰،۰۰۰
موجودی نقد	۱۰،۵۶۱،۰۱۷	۵۲،۰۰۰،۰۰۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳،۳۳۲،۳۸۳	۰
دریافتی‌های تجاری و غیرتجاری	۱۲،۴۰۰،۵۵۴	۰
پیش پرداخت‌ها	۲۱،۳۷۵	۸،۵۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۰،۲۲۰،۶۴۴	۲۸،۶۲۴
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۰،۳۳۶،۰۰۰	۱۷۱،۱۰۰،۰۰۲
بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰
بدهی‌های جاری	۵۲،۰۰۰،۰۰۰	۵۲،۰۰۰،۰۰۰
برداشتنی‌های تجاری و غیر تجاری	۰	۱،۱۱۳،۳۳۹
مالیات پرداختنی	۶۰،۰۰۰	۵،۱۷۱
سود سهام پرداختنی	۱۱۱،۰۰۰،۰۰۴	۰
تسهیلات مالی	۰	۱،۸۱۳،۳۳۳
ذخایر	۰	۱۰،۰۱۳
پیش دریافت‌ها	۰	۸۰،۰۰۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۷۱،۱۰۰،۰۰۲	۱۷۱،۱۰۰،۰۰۲
بدهی‌های غیرجاری	۰	۰
تسهیلات مالی بلند مدت	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰
جمع بدهی‌ها	۰	۰
حقوق صاحبان سهام	۰	۰
سرمایه	۰	۰
اندوخته قانونی	۰	۰
اندوخته سرمایه‌ای	۰	۰
سود انباشته	۰	۰
جمع حقوق صاحبان سهام	۰	۰
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۰

در نتیجه تلاش بی وقفه هیات مدیره اعلام شد

کارنامه درخشان گروه سرمایه‌گذاری توسعه ملی با سود ۵۰۰ ریالی

پیام هیئت مدیره

اعضای هیئت‌مدیر به‌نماینده‌گی از طرف کلیه کارکنان مجموعه شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی، اعتماد ایشان را سپاس گفته و مراتب قدر دانی خود را ابراز می‌نمایند. عملکرد سال گذشته شرکت نشان می‌دهد علی‌رغم رکود نسبی حاکم بر فضای اقتصادی کشور، مساعی کارکنان و مدیران شرکت موجب شده است در کنار اصلاح ساختارهای مالی و عملیاتی و توجه به راه‌آقای بهره‌وری، افزایش کارایی و شاخص‌های اقتصادی مقاومتی، گروه توسعه ملی بتواند در تحقق و پیشبرد مؤثر پروژه‌های سرمایه‌ای خود موفق و با اصلاح سبدهای سرمایه‌گذاری شرکت‌های زیر مجموعه، در جهت کسب منافع اقتصادی بلند مدت، کاهش ریسک و افزایش ارزش بازار گام‌های بزرگی بردارد. هیات مدیره شرکت معتقد است که امادتهای دار سهامداران محترم بوده و منتهی‌القدر و حراست‌امانات واگذار شده، وظیفه خود می‌داند که از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نوزوده و در راستای تحقق این هدف و به‌منظور ادامه، روند پویایی و موفقیت شرکت و استفاده بهینه از موقعیت‌های بازار سرمایه و همچنین بازار گران‌سپاهم گروه و افزودن حجم سرمایه‌گذاری‌ها، اقدامات اساسی لازم را به عمل آورده و بر نامه‌ریزی‌های خود را بر اساس رضایت‌مندی، حفظ و ارتقای منافع و ثروت سهامداران بنا نهاده است. هیات مدیره شرکت معتقد است تمامی افتخارات و موفقیت‌های کسب شده در سایه حمایت بی دریغ و به‌بشوتوانه سهامداران محترم حاصل شده است. در همین راستا، تمایل مطلوب و بیان انتقادات سازنده شما سهامداران محترم مطمئن‌آراه موفقیت هر چه بیشتر مسأرات را در آینده هموار خواهد نمود.

امید است با تکیه بر خردا، کار تیمی، مسئولیت‌پذیری و انجام درست کار در دست و پا کوشش مستمر کلیه مدیران و کارکنان، شاهد رشد و شکوفایی روزافزون شرکت و افزایش ثروت سهامداران در سال‌های آتی باشیم.

۱- **تاریخچه شرکت**
شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (سهامی عام) در تاریخ ۱۳۷۰/۱۱/۲۰ به صورت شرکت سهامی عام تأسیس و در تاریخ ۲۵ فروردین ماه ۱۳۷۱ رسیده شماره ۸۹۵۸۴ در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر دولتی به ثبت رسیده است و در سال ۱۳۸۹ نام شرکت از شرکت سرمایه‌گذاری بانک ملی به شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی تغییر کرد. مرکز اصلی شرکت تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان شهید خدایی، بعد از کردستان، پلاک ۸۹ می‌باشد.

موضوع فعالیت شرکت

فعالیت اصلی شرکت طبق ماده ۳ اساسنامه عبارت است از:

- سرمایه‌گذاری در سهام، سهم‌الشرکه و واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌ها یا سایر اوراق بهادار دارای خرد رأی سرمایه‌گذاری در شرکت‌هایی با فعالیت‌های تهیه زمین و اجرای طرح‌های ساختمانی، اکتشاف و استخراج و بهره‌برداری از معادن سنگ آهن و ایجاد کارخانجات تولیدکننده فولاد و مسنگ آهن دانه شده.
- ایجاد و تأسیس و بهره‌برداری از کارخانجات فولادسازی و ریخته‌گری نو، تولید و تهیه و انواع مواد و محصولات پتروشیمی و شیمیایی، بهداشتی و دارویی.
- ارائه خدمات مالی از جمله تأمین سرمایه، کارگزاری، بازار گران‌سپاهم، فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی، واسطه‌گری مالی.
- انجام فعالیت‌هایی از قبیل خدمات اجرایی در تهیه و خرید مواد اولیه و ماشین آلات برای اختصاص حقوقی سرمایه‌پذیر.
- خدمات طراحی و مهندسی اصولی و تضمین پروژه‌ها.
- مطالعات، تحقیقات و بررسی‌های تکنولوژیکی فنی علمی، بازرگانی.
- تدوین سیاست‌های کلی راهبردی و مدیریتی، حمل و نقل، انبساط‌داری، بازاریابی، توزیع و فروش محصولات.
- سرمایه‌گذاری در مسکوکات، فلزات گران‌بها.
- سپرده‌گذاری نزد بانک‌ها.
- ارائه خدمات مرتبط با بازار اوراق بهادار و...

بیانیه‌های مهم

ارزش آفرینی حکانگری برای سهامداران در چارچوب قوانین و برنامه‌های توسعه‌ای کشور از طریق مدیریت بهینه و بهره‌وری رفوقری سرمایه‌گذاری، آماده‌سازی شرکت‌ها برای فروش و کمک به توسعه اقتصادی کشور با نقش آفرینی در توسعه اقتصادی پایدار.

ارزش‌های محوری

- توکل بر خردا
- کار تیمی.
- مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی در مقابل عملکرد.
- انجام درست کار درست.
- یادگیری، نوآوری و بهبود مستمر.

چشم‌انداز در افق ایران ۱۴۰۰

ارز آفرینی هر چه بیشتر برای سهامداران شرکت با تولید ثروت بصورت مستمر و

پایدار از طریق تقویت موقعیت و ارتقاء آن و بهبود رقابت‌پذیری در سطح منطقه و چارچوب سند چشم‌انداز و برنامه‌های کلان توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نظام جمهوری اسلامی ایران.

اهداف کلان در افق ایران ۱۴۰۰

۱- واگذاری دارایی‌ها در راستای اجرای قوانین.

شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (سهامی عام)

صورت سود و زیان

سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶

(تجدید ارائه شده)	سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۵
درآمدهای عملیاتی	۹،۶۵۸،۳۰۴	۹،۷۲۵،۶۴۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۴،۳۰۴)	(۱۴۰،۸۳۱)
سود عملیاتی	۹،۴۷۴،۰۰۰	۹،۵۸۴،۸۰۹
هزینه‌های مالی	(۱۱۲،۲۶۷)	(۱۵۵،۰۲۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۴۹،۷۸۶	۴۸،۰۵۹
سود عملیات در حال تداوم	۹،۴۰۰،۳۲۷	۹،۴۶۷،۰۳۱
سود پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم:		
عملیاتی - ریال	۵۸۳	۵۹۰
غیرعملیاتی - ریال	(۵)	(۷)
سود پایه هر سهم - ریال	۵۷۸	۵۸۳

گردش حساب سود(زیان) انباشته

سود خالص	۹،۴۰۰،۳۲۷	۹،۴۶۷،۰۳۱
سود انباشته ابتدای سال	۸،۱۵۰،۳۹۰	۱،۰۷۹،۵۶۸
سود سهام منسوب	(۸،۶۱۳،۵۰۰)	(۸،۹۳۷،۵۰۰)
سود قابل تخصیص	۱۱،۱۹۶،۹۵۷	۱۱،۳۰۰،۹۹۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۱،۱۹۶،۹۵۷	۱۱،۳۰۰،۹۹۹
اندوخته قانونی	(۴۷۰،۰۱۶)	(۴۷۳،۳۵۲)
اندوخته سرمایه‌ای	(۱،۳۳۹،۲۳۵)	(۲،۶۸۵،۳۵۷)
سود انباشته پایان سال	۹،۳۸۷،۶۹۶	(۳،۱۵۸،۰۰۹)